
Zarządzenie  Nr  24/2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 12 marca 2025 roku 

  

w sprawie: powołania Komisji ds. świadczeń z  Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Ostrowite 

 

     Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym w związku z § 3 

załącznika do zarządzenia nr 11 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 15.05.2020r. regulaminu 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy Ostrowite 

 

zarządza co następuje: 

  

§ 1 

 

Powołuję  Komisję  ds. świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                w 

Urzędzie Gminy Ostrowite 

 

1.  Lidia Piguła – Przewodnicząca komisji 

2.  Anna Jabłońska – członek komisji 

3.  Agnieszka Roszak – członek komisji 

4 . Beata Sikorska – członek komisji 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy ocena i zaopiniowanie złożonych wniosków o przyznanie świadczeń 

wynikających z regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy      w 

Ostrowitem. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                       

    

  

 


